MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 410, DE 19 DE AGOSTO DE 2025

Finaliza a cessão da servidora KARYNGE CARNEGIE DIAS BACELAR
RODRIGUES, Assistente em Administração, para à Superintendência
Estadual do Paraná da Agência Brasileira de Inteligência.

A REITORA DA UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, considerando o disposto no inciso II do art. 93 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de
1990, regulamentado pelo inciso II do art. 2° do Decreto nº 10.835, de 14 de outubro de 2021, publicado no Diário Oficial da União de 15 de outubro de
2021, e demais informações que constam do processo nº 23422.010612/2018-82, resolve:

Art. 1º Finalizar, a partir de 30 de agosto de 2025, a cessão da servidora KARYNGE CARNEGIE DIAS BACELAR RODRIGUES, matrícula SIAPE nº 2140018,
Assistente em Administração, pertencente ao Quadro de Pessoal da Universidade Federal da Integração-Latino Americana junto à Superintendência
Estadual do Paraná da Agência Brasileira de Inteligência, autorizada pela Portaria UNILA 594 de 31 de agosto de 2018, publicada no DOU 170 de 03 de
setembro de 2018.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União.

DIANA ARAUJO PEREIRA

Portaria nº 410/2025/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 151, de 21 de Agosto de 2025.